
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczących zarządów osiedli miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym zarządów osiedli miasta Przasnysz przysługuje miesięczna dieta w wysokości 
400 złotych z tytułu pełnienia funkcji oraz udziału w sesjach Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

2. Za nieobecność przewodniczącego zarządu osiedla na sesji potrąca się kwotę 400 złotych. Podstawą jej 
potrącenia jest lista obecności na sesji Rady Miejskiej. 

3. W przypadku łączenia funkcji przewodniczącego zarządu osiedla z funkcją radnego Rady Miejskiej 
przysługują obie diety tj. wynikająca z niniejszej uchwały oraz wynikająca z właściwej uchwały w sprawie 
wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

4. Podstawą do uznania uczestnictwa w pracach rady jest podpis przewodniczącego zarządu osiedla na 
liście obecności z sesji, zatwierdzonej przez przewodniczącego rady. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1. wypłacana będzie po zakończeniu miesiąca do dnia 10 następnego 
miesiąca kalendarzowego przelewem na konto bankowe podane przez przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 3. 1. Przewodniczącym zarządów osiedli miasta Przasnysz przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych, związanych z wykonywaniem zadań mających bezpośredni związek z pełnioną funkcją, 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz 
środek transportu określa Burmistrz Przasnysza w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 1 następuje na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167). 

4. Na wniosek przewodniczącego zarządu osiedla Burmistrz Przasnysza może wyrazić zgodę na przejazd 
w podróży służbowej własnym pojazdem. W takim przypadku przewodniczącemu zarządu osiedla przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu według stawki za 1 km przebiegu w wysokości określonej w § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z 25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., nr 27 poz. 271 ze zm.) i na zasadach określonych w tym 
rozporządzeniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7605



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Arkadiusz Chmielik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7605


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-01T10:10:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




